[image: image1]
院团字〔2016〕07号

关于评选表彰2016年度安徽工商职业学院暑期社会实践“优秀集体”及“优秀个人”的通知

各团总支：

2016年我院学生暑期“三下乡”社会实践活动已结束。在今年暑期社会实践活动中，我院学生深入农村、企业、社区、学校，学习实践科学发展观，大力弘扬和培育民族精神，开展了丰富多彩的“三下乡”社会实践活动。通过实践活动，我院广大青年学生进一步增强了建设祖国、振兴中华的责任感、使命感和紧迫感，了解了国情，得到了锻炼，增长了才干，发挥了专业特长，提高了自身综合素质，产生了良好的社会影响，为了进一步巩固和扩大社会实践活动的成果，总结经验，鼓励先进，院团委决定对此次活动中涌现出的优秀集体、先进个人进行评选表彰。现将评选表彰的有关要求通知如下：
    一、奖项设置及评选条件

今年的表彰奖项共两类：社会实践活动优秀集体、社会实践活动先进个人奖。优秀集体分为在实践活动中表现突出的系授予“优秀组织奖”，对在实践活动中表现突出的团队授予“优秀实践团队奖”；个人奖分为“先进个人奖”和“优秀社会调查报告”等奖项。

    （1）社会实践优秀实践集体
优秀团队的评选对象为各系、班级、团队组织的学生暑期社会实践服务团队。评选的具体要求是：

1、开展的社会实践活动准备充分，有计划项目、有总结；

2、主题突出，内容丰富，效果明显；

3、服务团队成员表现出良好的精神风貌和团结奉献的精神；

4、及时完成学院交给的各项任务；

5、实践活动有成果，获得良好的社会效应。

    （2）社会实践先进个人

   先进个人的评选对象为今年暑期社会实践活动的参加者和组织者。评选的具体要求是：

1、参加者必须全程参加社会实践活动，态度端正，目的明确，工作积极主动，用所学知识为社会服务，在活动中有较大收获和贡献；

2、若是活动组织者，必须指导思想明确，工作积极负责，活动安排周密，成效显著；

3、写出社会实践报告或论文、总结、心得体会。

    二、评比办法：

1、“优秀实践团队”、“优秀实践组织奖”由各系申报。申报材料为：活动情况总结一份，必须真实、具体，字数在1500字以内，并附相关的活动反馈表、活动照片等证明材料；院团委根据各系学生参加社会实践的数量、质量，按照一定比例进行评比。

2、“社会实践活动先进个人”的名额，各系部按照参加今年社会实践学生总人数（以上交社会实践报告、心得、论文为准）的10%推荐、上报（原则上不超过20人）。社会实践活动先进个人由各班团支部推荐，上报各系团总支经过审核考核，报院团委审批。

3、每个系推荐3-5篇优秀社会实践调查报告，参加学院评选。

    三、其他事项

请各系将评选材料于9月26日前上报院团委郭川帆老师处，逾期不报，视为自动放弃评选资格。

    联系方式：65658121
共青团安徽工商职业学院委员会

二〇一六年九月三日